平成 28年 5月 10日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

役員人事のお知らせ

 当社の役員人事について下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 監査役新任

塩川 恭弘 （社外非常勤）

前島  一男 （社外非常勤）

２． 監査役退任

高橋 久克 （非常勤）

石川  喜介 （社外非常勤）

（以上、平成 28 年 6 月 22 日 実施予定）

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

1